MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PIRACICABA

1

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EDITAL DRG/PRC/IFSP Nº 04/2022 DE 10 DE MARÇO DE 2022

 A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria no. 16/2022 –

DRG/PRC/IFSP, de 23 de fevereiro de 2022, torna público as inscrições deferidas

para a escolha do coordenador do curso de Bacharelado em Engenharia de

Computação do IFSP Câmpus Piracicaba.

Nome do Candidato No. Prontuário

Luiz Cavamura Júnior PC130175

Piracicaba, 17/03/2022